

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลอง หมู่ที่ ๗.๘ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก /
กำแพงกันดิน คสล.เลียบคลอง หมู่ที่ ๗.๘ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,160,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กำแพงกันดิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 8,446,856.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 ทศพร ภูไทย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ยุทธยา เทียนเครือ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลอง หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง 1.1 เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	528.000	3,750.00	1,980,000.00	1.3478	5,054.25	2,668,644.00
2	1.2 เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	ท่อน	266.000	3,056.00	812,896.00	1.3478	4,118.87	1,095,621.22
3	2. งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม 2.1 นั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	1,572.000	149.50	235,014.00	1.3478	201.49	316,751.86
4	3. งานคอนกรีตโครงสร้าง 3.1 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	334.000	2,736.79	914,087.86	1.3478	3,688.64	1,232,007.61
5	4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต 4.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	2.060	29,358.88	60,479.29	1.3478	39,569.89	81,513.98
6	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	17.040	27,885.05	475,161.25	1.3478	37,583.47	640,422.33
7	4.3 เหล็กเส้นกลมข้อยอย ขนาด Ø 12 มม.	ตัน	7.900	26,698.13	210,915.22	1.3478	35,983.73	284,271.53
8	4.4 เหล็กเส้นกลมข้อยอย ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	13.790	26,600.93	366,826.82	1.3478	35,852.73	494,409.18

ทวิตศักดิ์ ทิพย์สินวล

15 ธันวาคม 2564 10:52:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลอง หมู่ที่ ๓,๘ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.5 ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	1,020.000	56.07	57,191.40	1.3478	75.57	77,082.56
10	5. งานไม่แบบโครงสร้าง 5.1 ไม่แบบโครงสร้าง 6. งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	ตร.ม.	2,273.000	309.18	702,766.14	1.3478	416.71	947,188.20
11	6.1 ติดตั้งแผ่นคอนกรีต/ 7. งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	แผ่น	2,620.000	55.00	144,100.00	1.3478	74.12	194,217.98
12	7.1 ดินถม/ 8. งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	1,179.000	232.56	274,188.24	1.3478	313.44	369,550.90
13	8.1 หินคลุก/ 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ/	ลบ.ม.	117.000	267.45	31,291.65	1.3478	360.46	42,174.88
							รวมราคากลาง	8,446,856.23

ทวิตศักดิ์ ทัพย์สืवल

15 ธันวาคม 2564 10:52:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ว่างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลอง หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ทวีศักดิ์ ทัพย์สินวล

15 ธันวาคม 2564 10:52:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลอง หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



(ทวีศักดิ์ จิพย์สินวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ทศพร ภูไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ยุทธยา เทียนเครือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง